РУКОВОДСТВО ПО ЭКСПЛУАТАЦИИ
Промышленные блоки питания
DC 48V
PS-48048/I, PS-48120/I, PS-48150/I,
PS-48240/I, PS-48360/I, PS-48500/I
Прежде чем приступать к эксплуатации изделия,
внимательно прочтите настоящее руководство
2

максимальная мощность (и ток, соответственно) выдаваемая на
нагрузку. Все блоки питания имеют возможность регулировки выходного
напряжения в пределах DC44-53V.
Промышленные блоки питания имеют встроенную защиту от
коротких замыканий и перепадов напряжения, а также стабилизацию
тока. Блоки питания рекомендуются для профессионального
применения.
2. Комплектация*
1. Блок питания – 1шт;
2. Руководство по эксплуатации – 1шт;
3. Упаковка – 1шт.
3. Особенности оборудования
 Входное напряжение: AC 195-265V;
 Выходное напряжение: DC 48V;
 Мощность и максимальный ток:
 48Вт (48V, 1.0A) для модели PS-48048/I;
 120Вт (48V, 2.5A) для модели PS-48120/I;
 150Вт (48V, 3.2A) для модели PS-48150/I;
 240Вт (48V, 5.0A) для модели PS-48240/I;
 360Вт (48V, 7.5A) для модели PS-48360/I;
 500Вт (48V, 10.5A) для модели PS-48500/I.
 Защита от КЗ, перегрузок по току, перенапряжения;
 Регулировка выходного напряжения в пределах DC44-53V.
4
4. Внешний вид и описание элементов